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Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av  
Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell   
Telefon 0735-20 72 75.  press@vireser.se   
 För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se  
 Reservation för feltryck och  ändringar i tidtabells- 

 uppgifter. 

Tågtidtabellerna försvinner! 
De klassiska tågtidtabellerna för alla tåg i landet, som under senare år 
legat på nätet, försvinner i mitten av december. Tanken är att vi rese-
närer ska nöja oss med de sökmotorer eller reseplanerare som finns 
hos bland andra SJ. Vissa tågbolag, däribland Tåg i Bergslagen, har 
dock valt att lägga ut sina tidtabeller på sin hemsida dock inte SJ. Det 
finns således ingen samlad bild av landets tågtrafik längre.  

Viktiga adresser 

Dalatrafik            www.dalatrafik.se                   0771-95 95 95   

Fjällexpressen       www.fjallexpressen.se             031-700 88 02 

Masexpressen       www.masexpressen.se                0651-10 000  

SJ                 www.sj.se                0771-75 75 75  

SL                 www.sl.se                            08-610 00 00 

Tåg i Bergslagen   www.tagibergslagen.se           0771-75 75 75 

Nytt bolag tar över tågtrafiken i Bergslagen 
SJ lämnar Tåg i Bergslagen den 9 december. Ett bolag med namn VR 
Sverige AB, tar över. Det ägs av finska staten. Trafiken drivs således 
även fortsättningsvis av ett statligt bolag men nu i finsk regi.  
   VR Sverige AB är stora i branschen med 3.100 medarbetare, över 
500 bussar, 120 tåg och drygt 70 spårvagnar. 
Foto: Tåg i Bergslagen 

Hur ser det ut på Dalabanan? 
Då SJ inte längre ger ut några tidtabeller går det inte att se hur trafi-
ken blir när nästa tidtabell träder i kraft den 10 december.  De har 
dock inte aviserat några större förändringar 
Foto: Vi Resenärer 

Säsongens trafik med Fjällexpressen 
Säsongen startar i mitten av december med trafik Malmö-Göteborg-
Sälen-Idre, Örebro-Västerås-Sälen-Idre och Stockholm-Uppsala-
Gävle-Sälen-Idre. Säsongen slutar i mitten av april. En nyhet i år är  
att Örebro trafikeras. Tidtabell finns på nätet.  
Foto: Fjällexpressen 

Masexpressen kör till Grövelsjön under jul 
Till och med 17 december kör Masexpressen Mora-Falun/Borlänge-
Stockholm. 
   Under jul och nyår eller från och med 18 december till och med  
7 januari utökas trafiken med turer från Stockholm och Mora till  
Särna, Idre och Grövelsjön. Tidtabell finns på nätet. 
Foto: Masexpressen 


